

ŞİRKET HABERLERİ

ADEL... Şirketin halihazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi şirket sermayesinin %25'ini aşan bir limit ile yenilenmiştir. Söz konusu poliçenin teminatı 25.000.000 USD tutarındadır.

ARENA... Bağlı ortaklığı Paynet Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin ("Paynet") hisselerinin %100'ünün İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri Anonim Şirketi'ne ("İyzico") satışına ilişkin sürece dair en son 10.01.2025 tarihli açıklamada; Rekabet Kurumu tarafından 09.01.2025 tarih ve 25-01/40-25 sayılı kararı ile hisse devir işlemine izin verildiği, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası ("TCMB") izin sürecinin ise halen devam ettiği açıklanmıştır. Şirketin sahibi olduğu Paynet hisselerinin %100'ünün İyzico'ya devrine, TCMB Meclisinin 30 Ocak 2025 tarihli ve 11785/21384 sayılı Kararı ile izin verildiği, TCMB'nin 06.02.2025 tarih ve E-TCMB.56887358-506.07-399 sayılı yazısı ile öğrenilmiştir. Bundan sonraki süreçte, 6 Mayıs 2024 tarihinde taraflarca imzalanan Satın Alma Sözleşmesi'nde yer alan koşulların karşılıklı olarak yerine getirilmesini takiben hisse devri işlemleri ve satış işlemi tamamlanmış olacaktır. İşlemlerin tamamlanması akabinde hisse devrine ve satış sonuçlarına ilişkin olarak açıklama yapılacaktır.

ASUZU... Şirketin hali hazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi şirket sermayesinin %25'ini aşan bir bedel ile yenilenmiştir. Söz konusu poliçenin teminatı 25.000.000 USD tutarındadır.

BINHO... Paylarının tamamı Şirkete ait olan 1000 Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para A.Ş.'nin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na iletilen bilgi ve belgelerin incelenmesi neticesinde Ödeme Hizmetleri Yönetmeliğinin "Faaliyet İzni" başlıklı 11 inci maddesinin altıncı fıkrası kapsamında faaliyet izni başvurusunun "İstihbari inceleme aşaması" onaylanmıştır. Ödeme Hizmetleri Yönetmeliğinin 11. maddesinin sekizinci fıkrası çerçevesinde mezkur maddenin onuncu fıkrasında sayılan bilgi ve belgelerle birlikte "Nihai onay aşaması" için Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na başvuruda bulunulacaktır.

BRSAN... Şirketin 01.01.2024 - 31.12.2024 hesap dönemine ilişkin finansal tablolarının 21 Şubat 2025 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır.

DOKTA... Gürış Sanayi grup şirketlerinin "Mühendislik" ve "Ar-Ge" kabiliyetlerinin geliştirilmesi kapsamında; dünya çapında ağır vasıta araç üretiminde önde gelen bir müşteriden elektrikli ağır ticari araçlarda kullanılmak üzere e-aks projesi siparişi alınmıştır. Şirket kabiliyetlerine güç verecek e-aks projesi için 14 milyon Euro yatırım planlanmış olup, satış hacminin 2026-2030 yılları arasında kademeli artarak, yaklaşık 105 milyon Euro hasılatla ulaşacağı öngörülmüştür.

EKGYO... Şirket mülkiyetinde bulunan İstanbul İli, Çekmeköy İlçesi, Güngören Mahallesi, "İstanbul Çekmeköy Arsa Satış Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" (Park Yaşam Çınarköy) projesi kapsamında, 567 Ada 2 Parselde yer alan 224 adet konut bağımsız bölümüne ait Yapı Ruhsatları alınmıştır.

GARAN... Banka Yönetim Kurulunun 06 Şubat 2025 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca, uygun piyasa koşullarının oluşması durumunda halka arz edilmeksizin, yurtdışında bir veya birden fazla ihrac yoluyla gerçekleştirilecek, çeşitli tertip ve vadelerde ve ihrac tarihlerindeki piyasa koşullarına göre belirlenecek sabit ve/veya değişken faiz oranlarına sahip, toplamda 6.000.000.000 ABD Doları veya muadili yabancı para tutarı veya Türk Lirası tutarına kadar finansman bonusu, tahvil ve/veya özkaynak hesaplamasına dahil edilecek borçlanma aracı (ilave ana sermayeye dâhil edilebilir tahvil ihracı ve/veya sermaye benzeri tahvil ihracı da dahil olmak üzere) ihracı için Genel Müdürlüğümüz yetkilendirilmiştir.

GSRAY... Profesyonel futbolcu Carlos Eccehomo Cuesta Figueroa'nın transferi konusunda, kulübü K. Racing Club Genk 322 VZW ile anlaşmaya varılmıştır. Bu kapsamda, futbolcunun eski kulübüne 3 sezona yayılmış taksitler halinde toplam net 8.000.000 EUR transfer bedeli ödenecektir.

ŞİRKET HABERLERİ

ICUGS... İştiraklerinden ISM Medikal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin, IH3NTGGSVI numaralı OSB Uygulama Yönetmeliği'nin geçici 12.maddesi kapsamında yaptığı süre uzatım başvurusu kabul edilmiştir. Havza OSB tarafından tahsis edilen 60 dönümlük araziye ait inşaat ruhsat süresi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından revize edilerek 36 ay ek süre ile onaylanmıştır. Bu süre uzatımı, ISM Medikal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş. için önemli bir aşama olup, Havza OSB'deki mevcut yatırım sürecinin hızlandırılmasına ve genişletilmesine olanak tanıyacaktır.

KCAER... Şirketin yüzde 99 oranında iştirak ettiği Kocaer Enerji'ye ait Aydın Kuyucak'ta sahibi olduğu ruhsat sahasındaki, dünyanın en gelişmiş çevre teknolojisi ve standartlarına sahip olacak olan Jeotermal Enerji Santral yatırımının sondaj çalışmalarının devam ettiği ve kurulacak "Kocaer 1 JES" Santral Projesine ait ÇED izin sürecinin başlatıldığı daha önceki özel durum açıklamalarında iletilmişti. Ruhsat sahasında yapılan mühendislik çalışmaları sonucunda proje sahasının değiştirilmesi gerekliliği ortaya çıkmış olup bu kapsamda EPDK'ya lisans tadili başvurusu yapılmıştır. Yatırımın faydasını arttırmak üzere talep edilen proje sahası değişikliği nedeniyle mevcut ÇED başvurusu taraflarınca sonlandırılmış olup EPDK'dan proje sahası değişikliği talep edilmiştir. EPDK onayı alınmasını takiben başlatılacak olan yeni proje sahasına yönelik ÇED dahil olmak üzere tüm gerekli izin ve düzenlemeler için çalışmalar devam etmektedir.

MGROS... Şirket, 7 adet Migros ve 2 adet Migros Jet olmak üzere toplam 9 yeni mağazayı Ocak ayı içerisinde hizmete açmıştır. 31 Ocak 2025 itibarıyla Şirketin toplam mağaza sayısı 3.608'dir.

ORGE... Şirketin devam eden işleri arasında yer alan Bursa Emek-Şehir Hastanesi Hafif Raylı Sistem Projesi'nde, İşveren Söğüt-Taşyapı HRS İnşaatı Adi Ortaklığı ile devam eden 6.954.845 EUR+KDV ve 65.854.642 TL+KDV tutarındaki sözleşme büyüklüğü, İşveren ile yapılan fiyat farkı anlaşması çerçevesinde, (55.191.952 TL artışla) yeni birim fiyatlarla 6.954.845 EUR+KDV ve 121.046.594 TL+KDV olarak revize edilmiştir. İşin 28.02.2026 tarihine kadar tamamlanması planlanmaktadır.

ORGE... Şirketin devam eden işleri arasında yer alan Ümraniye-Ataşehir-Göztepe Metro Projesi'nde, İşveren Gülermak-Nurol-Makyol Metro Yapım Adi Ortaklığı ile devam eden 9.475.337 USD+KDV ve 209.772.135 TL+KDV tutarındaki sözleşme büyüklüğü, İşveren ile yapılan fiyat farkı anlaşması çerçevesinde, (40.134.966 TL artışla) yeni birim fiyatlarla 9.475.337 USD+KDV ve 249.907.101 TL+KDV olarak revize edilmiştir. İşin 29.11.2025 tarihine kadar tamamlanması planlanmaktadır.

PARSN... Gürış Sanayi grup şirketlerinin "Mühendislik" ve "Ar-Ge" kabiliyetlerinin geliştirilmesi kapsamında; grup şirketi Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin almış olduğu e-aks projesi siparişi paralelinde, aynı müşteriye mevcut ürün gamda yer alan dövme-işleme montaja hazır ürünler tedarik edilecektir. Şirket kabiliyetlerine güç verecek projenin satış hasılatının, 2026-2030 yılları arasında kademeli olarak, yaklaşık 17 milyon Euro seviyesine ulaşacağı öngörülmüştür.

SISE... Yönetim Kurulu toplantısında; konjonktürel gelişmeler, Avrupa bölgesi mevcut pazar koşulları ve 2025 beklentileri ışığında, üretim-satış-stok dengesinin yüksek verimlilikle yönetilmesi ve karlılığa olumlu katkı sağlanması odağıyla, Şişecam Kuzey İtalya Düzcaml Fabrikası'nın soğuk tamir planının öne çekilerek fabrikadaki float hattının 07.02.2025 tarihi itibarıyla soğuk tamiri ve uzun duruşunun planlanmasına; aynı fabrikadaki lamine hattı üretiminin de, yine en kısa sürede yeniden devreye alınması hedefiyle, 13.03.2025 tarihi itibarıyla durdurulmasına karar verilmiştir. Süreçle ilgili tüm işlemlerin yerine getirilmesi hususunda Genel Müdürlük yetkilendirilmiştir. Soğuk tamir planı ve fabrikadaki kaplama hattı yatırımı göz önünde bulundurularak, çalışanlara ilişkin planlamalar ilgili ülke düzenlemeleri uyarınca yürütülecektir. Bu aksiyonların, Avrupa'da yer alan diğer tesislerde elde edilecek kapasite kullanım artışları sayesinde, FVÖK seviyesindeki karlılığa yaklaşık 8-10 Milyon Euro olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.

YGYO... Payları Borsa Ana Pazarı'nda işlem gören YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. (YGYO.E), 07/02/2025 tarihinden itibaren Yakın İzleme Pazarı'nda işlem görmeye başlayacaktır.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Ebru Ürek

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.